
sexta-feira, 6 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00290 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

 1 

Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Estado da Bahia 

Secretaria de Administração 
 

 

TERMO RECISÃO DE CONTRATO 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO, SENHOR RICARDO JASSON MAGALHÃES 
MACHADO DO CARMO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA CONSTITUIÇÃO 
FEDERAL E PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPÍO,  

 

RESOLVE: 

 

RESCINDIR O PRESENTE CONTRATO QUE TEM COMO CONTRATADO O SENHOR ANDREA 
CARLA DA SILVA OLIVEIRA . EM RAZÃO DA CONVINIÊNCIA E OPORTUNIDADE DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NOS TERMOS DA CLAÚSULA SEXTA DO CONTRATO EM ANEXO. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

SANTO AMARO, 30 de junho de 2012. 

 

_____________________________                                  _____________________________ 

ANDREA CARLA DA SILVA OLIVEIRA                                        PREFEITO 

  

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF5DCB465A168B5388B13FDBEF384451


